SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 65/2016, DE 31 DE OUTUBRO DE 2016.

DIVULGAÇÃO DA 2ª CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL

INDIGENA (PSEI/UFOPA 2016)

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe confere a

legislação vigente, torna pública a 2ª chamada do Processo Seletivo Especial Indígena

(PSEI/UFOPA 2016).

1. Os candidatos aprovados deverão aguardar a divulgação do Edital de Habilitação

Institucional, por meio da Diretoria de Registro Acadêmico, para fins de habilitação e

matrícula.

 Santarém, 31 de outubro de 2016.

Maria de Fátima Sousa Lima

Pró-Reitora de Ensino de Graduação

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CONVOCAÇÃO DA 2ª CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL INDÍGENA (PSEI/UFOPA 2016)

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CURSO NOTA

20160000000307 JEAN AUGUSTO FRANCO DE SOUSA LICENCIATURA EM GEOGRAFIA-M
8.85

20160000000006 FABIANA OLIVEIRA DA SILVA LICENCIATURA EM HISTÓRIA-N
8.60

20160000000111 ALCIMAR DE SOUSA CORREA LICENCIATURA EM HISTÓRIA-N
8.55

20160000000442 CLEBERSON CARDOSO SANTANA ANTROPOLOGIA-I
8.00

20160000000491 DIANA SOUZA CRUZ GESTÃO PÚBLICA E DESENVOLVIMENTO REGIONAL-N
8.40

20160000000566 DOREVAN SANTOS DOCARMO SISTEMA DE INFORMAÇÃO-N
8.13

20160000000094 AMANDA SOARES MADURO FERREIRA BIOTECNOLOGIA-I
6.38

20160000000083 JEANE SILVA DE OLIVEIRA
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICA E CONVERVAÇÃO-M

7.80

20160000000136 MAURA DILOANE DOS ANJOS SARMENTO FARMÁCIA-I 9.05

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

20160000000010 EDINARA WAI WAI BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE-I
8.28